六盘水市钟山区教育局

关于2017年第二阶段特岗教师

签约的通知

根据贵州省2017年特岗教师招聘办法的相关安排，现将我区2017年第二阶段特岗教师签约的相关事宜通知如下：

一、签到时间：2017年7月26日上午9:00至9:30。

（9:30未到达签约现场签到的人员视为迟到，签到后离开签约现场的视为迟到。）

二、签约时间：2017年7月26日9:30至12：30。

三、签约地点：钟山区教育局203室。

四、签约时按学科总成绩从高分到低分的顺序进行选岗；如总成绩相同者，按笔试成绩从高分到低分的顺序进行选岗，如总成绩和笔试成绩都相同的现场抽签决定选岗顺序。迟到者将视为放弃优先选岗权，顺延到最后选岗。

五、原则上签约时须持本人有效身份证，不能代签。如本人确有特殊情况无法到现场签约，代签人持本人有效身份证原件及复印件一份、委托签约人的身份证复印件、委托签约人的委托书（须体现委托人身份证号、被委托人身份证号、本人手印）方可代签。2017年7月26日12:30未到签约现场签到者，视为放弃录取资格。

六、签约程序：

1、选岗；

2、领取聘任合同书（一式三份）填写；

3、缴纳保证金；

4、持缴费收据和填写后的合同书到选岗处进行确认，确认无误后的合同书，教育局留存两份，特岗教师带走一份。

七、签约后须开取《提档函》（请先明确自己的档案在什么地方）

六盘水市钟山区教育局

                         2017年7月21日

附件1 ：

签 约 公 告

为了强化我区2017年特岗教师招聘工作的严肃性，确保拟录到我区的特设岗位教师签约人员足额到位并履行服务合同，若同意签约的，须交纳3000.00元（大写：叁仟元）保证金（不支持刷卡）方可签约，三年服务期满后该保证金将足额退还其本人。

附件2：

六盘水市钟山区教育局

关于2017年特岗教师签约后

有关事宜的通知

根据贵州省2017年特岗教师招聘方案的相关安排，我区对2017年特岗教师需进行岗前培训，为此特作如下通知：

一、岗前培训报到时间：2017年8月25日（全天），培训时间及地点报到时另行通知。

二、岗前培训报到地点：钟山区教育局人事股203室。

三、培训报到时须提供毕业证和相应教师资格证原件。

四、培训结束后即到我区签约服务学校报到，接受工作安排。

                    六盘水市钟山区教育局

                             2017年7月21日